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EZ .28.176. …… .2017.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 26.10.2017r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 176/ZP/17
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na dostawę stołu operacyjnego i ureterorenoskopów giętkich dla potrzeb Oddziału Urologii dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1579) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę stołu operacyjnego i ureterorenoskopów giętkich.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 1 – Stół operacyjny

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z osłoną kolumny wykonaną w całości ze stali nierdzewnej, odporną na wnikanie płynów z gumowym przegubem w miejscu połączenia z blatem, co gwarantuje szerokie spektrum ruchów? Oferowane rozwiązanie jest powszechnie stosowane przez większość renomowanych producentów stołów operacyjnych i w żaden sposób nie ogranicza funkcjonalności. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z zabezpieczeniem przed przypadkową aktywacją panelu sterującego, które wymaga uprzedniego włączenia panelu przyciskiem co umożliwi regulację wybranej później funkcji? W oferowanym stole panel zabezpieczony jest osłoną (obudową) przez co nie ma możliwości jego przypadkowej aktywacji.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją wysokości w zakresie 650-1010mm (bez materacy)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że zostaną spełnione pozostałe wymagania specyfikacji.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją segmentu siedziska/pod plecy w zakresie od -35˚ do +70˚?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym regulacja sekcji podgłówka realizowana jest w zakresie od -58˚ do +26˚ z dodatkową możliwością wypiętrzenia go względem płyty sekcji pleców o 135mm, co jest bardzo przydatne dla anestezjologów?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z elektrohydraulicznie regulowaną sekcją pod nogi z dodatkowym wspomaganiem pneumatycznym za pomocą sprężyn gazowych? Jest to rozwiązanie korzystniejsze. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zmiana nr 1
Rozdział X SIWZ otrzymuje brzmienie:
X. LICZBA CZĘŚCI ZAMÓWIENIA, NA KTÓRĄ WYKONAWCA MOŻE ZŁOŻYĆ OFERTĘ LUB MAKSYMALNĄ LICZBĘ CZĘŚCI, NA KTÓRE ZAMÓWIENIE MOŻE ZOSTAĆ UDZIELONE TEMU SAMEMU WYKONAWCY ORAZ KRYTERIA I ZASADY, KTÓRE BĘDĄ MIAŁY ZASTOSOWANIE DO USTALENIA, KTÓRE CZĘŚCI ZAMÓWIENIA ZOSTANA UDZIELONE JEDNEMU WYKONAWCY.

Oferta może obejmować całość zamówienia lub wybrane pakiety.

Zmiana nr 2
Załącznik nr 2 – formularz oferty – w załączeniu 
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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